
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI :infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria  

 
 

DELIBERA NR. 122/2021 

VERBALE NR.19 DEL 29.06.2021 

 

OGGETTO: DELIBERA DI APPROVAZIONE DEL PROTOCOLLO INCLUSIONE 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTA la normativa vigente relativa all’inclusione degli alunni BES, tra cui alunni fuori dalla 

famiglia di origine, i NAI, gli alunni DSA, gli alunni stranieri e gli alunni con disabilità; 

SENTITA la relazione del Dirigente scolastico; 

DISCUSSA la materia; 

DELIBERA 

All’unanimità dei Consiglieri presenti di approvare il Protocollo Inclusione. 

 

 

 IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Sig.ra Tiziana Afflitto 
  

 

(firma autografa sostituite a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a 

distanza) 

 
                                                                   

                                                                   Per autenticazione       
                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof. ssa Maurizia G. Bianco 

(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D. Lgs. 82/2005 modificato  

E integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate) 

 

                                                                                                          

 

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/


                                                        

 

 

 

 

 

                                                                 

 

 
 


